
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM
 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00037/2022 (SRP) 
 

Às 11:20 horas do dia 24 de maio de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00037/2022, referente ao
Processo nº 246/2021, o pregoeiro, Sr(a) ADRIANA LEAL BRUM, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos
itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Pneu veículo automotivo
Descrição Complementar: Pneu Veículo Automotivo Material Carcaça: Lona Poliéster , Material Talão: Arame Aço ,
Material Banda Rodagem: Borracha Alta Resistência , Material Flancos: Mistura Borracha Alta Flexibilidade , Tipo
Estrutura: Carcaça Radial , Características Adicionais: Sem Câmara
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2.434,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 2,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: IGOR TOURAO NOBRE , pelo melhor lance de R$ 2.430,0000 e a quantidade de 6 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 24/05/2022
11:20:30

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: IGOR TOURAO NOBRE, CNPJ/CPF:
29.200.578/0001-73, Melhor lance: R$ 2.430,0000

Item: 2
Descrição: Pneu veículo automotivo
Descrição Complementar: Pneu Veículo Automotivo Material Carcaça: Lona Poliéster , Material Talão: Arame Aço ,
Material Banda Rodagem: Borracha Alta Resistência , Material Flancos: Mistura Borracha Alta Flexibilidade , Tipo
Estrutura: Carcaça Radial , Características Adicionais: Sem Câmara
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 14 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1.054,8000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: LUKAUTO - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.001,0600
e a quantidade de 14 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 24/05/2022
11:20:31

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LUKAUTO - COMERCIO DE PNEUMATICOS E
PECAS LTDA, CNPJ/CPF: 13.545.473/0001-16, Melhor lance: R$ 1.001,0600

Item: 3
Descrição: Pneu veículo automotivo
Descrição Complementar: Pneu Veículo Automotivo Material Carcaça: Lona Poliéster , Material Talão: Arame Aço ,
Material Banda Rodagem: Borracha Alta Resistência , Material Flancos: Mistura Borracha Alta Flexibilidade , Tipo
Estrutura: Carcaça Radial , Características Adicionais: Sem Câmara
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada



Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 16 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1.100,3200 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: IGOR TOURAO NOBRE , pelo melhor lance de R$ 750,0000 e a quantidade de 16 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 24/05/2022
11:20:32

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: IGOR TOURAO NOBRE, CNPJ/CPF:
29.200.578/0001-73, Melhor lance: R$ 750,0000

Item: 4
Descrição: Pneu veículo automotivo
Descrição Complementar: Pneu Veículo Automotivo Material Carcaça: Lona Poliéster , Material Talão: Arame Aço ,
Material Banda Rodagem: Borracha Alta Resistência , Material Flancos: Mistura Borracha Alta Flexibilidade , Tipo
Estrutura: Carcaça Radial , Características Adicionais: Sem Câmara
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 36 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 901,5300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: IGOR TOURAO NOBRE , pelo melhor lance de R$ 864,0000 , com valor negociado a R$
860,0000 e a quantidade de 36 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 24/05/2022
11:20:33

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: IGOR TOURAO NOBRE, CNPJ/CPF:
29.200.578/0001-73, Melhor lance: R$ 864,0000, Valor Negociado: R$ 860,0000

Item: 5
Descrição: Pneu veículo automotivo
Descrição Complementar: Pneu Veículo Automotivo Material Carcaça: Lona Poliéster , Material Talão: Arame Aço ,
Material Banda Rodagem: Borracha Alta Resistência , Material Flancos: Mistura Borracha Alta Flexibilidade , Tipo
Estrutura: Carcaça Radial , Características Adicionais: Sem Câmara
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 35 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1.163,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: LUKAUTO - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.162,5000
e a quantidade de 35 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 24/05/2022
11:20:34

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LUKAUTO - COMERCIO DE PNEUMATICOS E
PECAS LTDA, CNPJ/CPF: 13.545.473/0001-16, Melhor lance: R$ 1.162,5000

Item: 6
Descrição: Pneu veículo automotivo
Descrição Complementar: Pneu Veículo Automotivo Material Carcaça: Lona Poliéster , Material Talão: Arame Aço ,
Material Banda Rodagem: Borracha Alta Resistência , Material Flancos: Mistura Borracha Alta Flexibilidade , Tipo
Estrutura: Carcaça Radial , Características Adicionais: Sem Câmara
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 80 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 558,1000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: IGOR TOURAO NOBRE , pelo melhor lance de R$ 519,0000 e a quantidade de 80 Unidade .



Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 24/05/2022
11:20:35

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: IGOR TOURAO NOBRE, CNPJ/CPF:
29.200.578/0001-73, Melhor lance: R$ 519,0000

Item: 7
Descrição: Pneu veículo automotivo
Descrição Complementar: Pneu Veículo Automotivo Material Carcaça: Lona Poliéster , Material Talão: Arame Aço ,
Material Banda Rodagem: Borracha Alta Resistência , Material Flancos: Mistura Borracha Alta Flexibilidade , Tipo
Estrutura: Carcaça Radial , Características Adicionais: Sem Câmara
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 80 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 506,6300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: IGOR TOURAO NOBRE , pelo melhor lance de R$ 491,0000 e a quantidade de 80 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 24/05/2022
11:20:35

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: IGOR TOURAO NOBRE, CNPJ/CPF:
29.200.578/0001-73, Melhor lance: R$ 491,0000

Item: 8
Descrição: Pneu veículo automotivo
Descrição Complementar: Pneu Veículo Automotivo Material Carcaça: Lona Poliéster , Material Talão: Arame Aço ,
Material Banda Rodagem: Borracha Alta Resistência , Material Flancos: Mistura Borracha Alta Flexibilidade , Tipo
Estrutura: Carcaça Radial , Características Adicionais: Sem Câmara
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1.062,1800 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: LUKAUTO - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 5.000,0000 ,
com valor negociado a R$ 1.062,1800 e a quantidade de 12 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 24/05/2022
11:20:36

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LUKAUTO - COMERCIO DE PNEUMATICOS E
PECAS LTDA, CNPJ/CPF: 13.545.473/0001-16, Melhor lance: R$ 5.000,0000, Valor
Negociado: R$ 1.062,1800

Item: 9
Descrição: Pneu veículo automotivo
Descrição Complementar: Pneu Veículo Automotivo Material Carcaça: Lona Poliéster , Material Talão: Arame Aço ,
Material Banda Rodagem: Borracha Alta Resistência , Material Flancos: Mistura Borracha Alta Flexibilidade , Tipo
Estrutura: Carcaça Radial , Características Adicionais: Sem Câmara
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 16 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 382,0700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: IGOR TOURAO NOBRE , pelo melhor lance de R$ 381,0000 e a quantidade de 16 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 24/05/2022
11:20:37

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: IGOR TOURAO NOBRE, CNPJ/CPF:
29.200.578/0001-73, Melhor lance: R$ 381,0000

Item: 10
Descrição: Pneu veículo automotivo
Descrição Complementar: Pneu Veículo Automotivo Material Carcaça: Lona Poliéster , Material Talão: Arame Aço ,



Material Banda Rodagem: Borracha Alta Resistência , Material Flancos: Mistura Borracha Alta Flexibilidade , Tipo
Estrutura: Carcaça Radial , Características Adicionais: Sem Câmara
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 552,0700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: IGOR TOURAO NOBRE , pelo melhor lance de R$ 551,0000 , com valor negociado a R$
540,0000 e a quantidade de 4 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 24/05/2022
11:20:37

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: IGOR TOURAO NOBRE, CNPJ/CPF:
29.200.578/0001-73, Melhor lance: R$ 551,0000, Valor Negociado: R$ 540,0000

Item: 11
Descrição: Pneu veículo automotivo
Descrição Complementar: Pneu Veículo Automotivo Material Carcaça: Lona Poliéster , Material Talão: Arame Aço ,
Material Banda Rodagem: Borracha Alta Resistência , Material Flancos: Mistura Borracha Alta Flexibilidade , Tipo
Estrutura: Carcaça Radial , Características Adicionais: Sem Câmara
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 8 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 293,0500 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: IGOR TOURAO NOBRE , pelo melhor lance de R$ 284,0000 , com valor negociado a R$
275,0000 e a quantidade de 8 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 24/05/2022
11:20:38

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: IGOR TOURAO NOBRE, CNPJ/CPF:
29.200.578/0001-73, Melhor lance: R$ 284,0000, Valor Negociado: R$ 275,0000

Item: 12
Descrição: Pneu veículo automotivo
Descrição Complementar: Pneu Veículo Automotivo Material Carcaça: Lona Poliéster , Material Talão: Arame Aço ,
Material Banda Rodagem: Borracha Alta Resistência , Material Flancos: Mistura Borracha Alta Flexibilidade , Tipo
Estrutura: Carcaça Radial , Características Adicionais: Sem Câmara
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 8 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 449,0300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: IGOR TOURAO NOBRE , pelo melhor lance de R$ 310,0000 e a quantidade de 8 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 24/05/2022
11:20:39

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: IGOR TOURAO NOBRE, CNPJ/CPF:
29.200.578/0001-73, Melhor lance: R$ 310,0000

Item: 13
Descrição: Pneu veículo automotivo
Descrição Complementar: Pneu Veículo Automotivo Material Carcaça: Lona Poliéster , Material Talão: Arame Aço ,
Material Banda Rodagem: Borracha Alta Resistência , Material Flancos: Mistura Borracha Alta Flexibilidade , Tipo
Estrutura: Carcaça Radial , Características Adicionais: Sem Câmara
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 80 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 475,4700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Adjudicado



Adjudicado para: LUKAUTO - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 307,0000 e
a quantidade de 80 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 24/05/2022
11:20:40

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LUKAUTO - COMERCIO DE PNEUMATICOS E
PECAS LTDA, CNPJ/CPF: 13.545.473/0001-16, Melhor lance: R$ 307,0000

Item: 14
Descrição: Pneu veículo automotivo
Descrição Complementar: Pneu Veículo Automotivo Material Carcaça: Lona Poliéster , Material Talão: Arame Aço ,
Material Banda Rodagem: Borracha Alta Resistência , Material Flancos: Mistura Borracha Alta Flexibilidade , Tipo
Estrutura: Carcaça Radial , Características Adicionais: Sem Câmara
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 80 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 513,8000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: IGOR TOURAO NOBRE , pelo melhor lance de R$ 330,0000 e a quantidade de 80 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 24/05/2022
11:20:41

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: IGOR TOURAO NOBRE, CNPJ/CPF:
29.200.578/0001-73, Melhor lance: R$ 330,0000

Fim do documento


		2022-05-25T15:32:20-0300
	ADRIANA LEAL BRUM PANTOJA:00454949243




